Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 3 , /С .

КАРАР

№ /UM

Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2016-2018 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Управление
муниципальными финансами Сабинского муниципального района Республики
Татарстан на 2016-2018 годы» (далее - Программа).

2. Определить муниципальным заказчиком Программы Финансово-бюджетную
палату Сабинского муниципального района РТ.

3. Рекомендовать Финансово-бюджетной палате Сабинского муниципального
района при формировании бюджета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый
период) включать Программу в перечень муниципальных программ, подлежащих
финансированию за счет средств бюджета Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, и предусматривать выделение финансовых средств на
реализацию Программы, исходя из возможностей доходной части бюджета
Сабинского муниципального района Республики Татарстан.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабинского
муниципального района Республики Татарстан по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
председателя Финансово-бюджетной палаты Сабинского муниципального района
Ш.А.Сунгатова.

И.о. Руководителя
Исполнительного комитета
Сабинского муниципального район Р.М.Гасимов

http://saby.tatarstan.ru